
  

  

  

AL PERSONALE ATA INTERESSATO  

ALL’ALBO  

AL SITO WEB  

 

  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

Vista la Nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Avellino prot.n.0003275 del 13/07/2021  

 

DECRETA  

 

la pubblicazione in data odierna  15/07/2021 delle graduatorie d’istituto provvisorie di 3^ fascia 

personale ATA triennio 2021/2023.   

Avverso le stesse è ammesso reclamo, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione all’albo 

della Scuola, esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda medesima (ai sensi 

dell’art. 8 DM 50/2021). Gli aspiranti potranno visualizzare le posizioni assunte nelle predette 

graduatorie d’istituto in allegato sul sito web www.icvolturara.edu.it  all’albo pretorio o tramite 

le istanze on line al menù “Altri servizi”  

  

 

                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                     Dott.ssa Emilia Di Blasi 
          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

Sensi dell’art. 3, c. 2 D.L.vo 39/1993) 

 

http://www.icvolturara.edu.it/

